Комитет финансов администрации муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПРИКАЗ

от 22 октября 2019 года                                                                            № 15/1

О внесении изменений в приказ № 10 от
03 июня 2019г. «Об утверждении плана –
графика подготовки и рассмотрения
проекта решения, документов и
материалов, необходимых для
составления проекта решения Совета
депутатов муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области о бюджете
муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области на 2020 год и на
плановый период 2021-2022 годов»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Уточненный план – график подготовки и рассмотрения проекта решения,

документов и материалов, необходимых для составления проекта решения

Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области о бюджете муниципального

образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов изложить в новой редакции.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется

на правоотношения, связанные с составлением и подготовкой проекта

бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя –

начальник бюджетного отдела                                                               Е.А. Чернова